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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE AJUCHITLÁN DEL PROGRESO, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2025 TRIMESTRE 2

(Cifras en Pesos)

Formato IP-1

Modificado
Diferencia

RecaudadoEstimado Devengado
Rubro de ingresos Ampliaciones y

reducciones

Ingreso

1,124,227.32Impuestos 0.00 1,124,227.32 182,807.58 182,807.58 -941,419.74
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2,035,861.28Derechos 0.00 2,035,861.28 47,172.00 47,172.00 -1,988,689.28
16,583.85Productos 0.00 16,583.85 3,775.29 3,775.29 -12,808.56

0.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestaciónde Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

235,582,907.44Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

0.00 235,582,907.44 58,617,690.60 58,617,690.60 -176,965,216.84

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 238,759,579.89 0.00 58,851,445.4758,851,445.47 -179,908,134.42238,759,579.89

Ingresos excedentes 0.00

Recaudado

Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado
Diferencia

Devengado
Ampliaciones y

reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

1,124,227.32Impuestos 0.00 182,807.58 182,807.58 -941,419.741,124,227.32
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

2,035,861.28Derechos 0.00 47,172.00 47,172.00 -1,988,689.282,035,861.28
16,583.85Productos 0.00 3,775.29 3,775.29 -12,808.5616,583.85

0.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
235,582,907.44Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
0.00 58,617,690.60 58,617,690.60 -176,965,216.84235,582,907.44

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2025 TRIMESTRE 2

(Cifras en Pesos)

Formato IP-1

Modificado
Diferencia

RecaudadoEstimado Devengado
Rubro de ingresos Ampliaciones y

reducciones

Ingreso

Total 238,759,579.89 0.00 58,851,445.47 58,851,445.47 -179,908,134.42238,759,579.89
Ingresos excedentes 0.00
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C.P. ANGEL ELIUTH BUSTOS CIRIACO
TESORERO MUNICIPAL

ELABORÓ

C. ALMA ROSA VERGARA CHAMU
SINDICA PROCURADORA

C.P. MAXIMINA TORRES EVARISTO
TITULAR DEL ORGANO DE CONTROL INTERNO

AUTORIZÓREVISÓ Vo. Bo.

LIC. VICTOR MENDOZA NAVARRO
PRESIDENTE MUNICIPAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


